

Инвестор:
Заказчик: **ГБПОУ АКТТ** ИНН 5243006701 КПП 524301001, адрес: 607224, Российская Федерация, Нижегородская область,
(Генподрядчик) Арзамас, 9 Мая, 6.
Подрядчик: **Индивидуальный предприниматель Атаманец Алексей Александрович**, ИНН 524302703003, адрес: 607220 г.
(Субподрядчик) Арзамас, Комсомольский б-р, д. 17/2, кв. 57
Стройка: Монтаж системы пожарной сигнализации в чердачных помещениях общежития №1 УМЦ ВПВМ «Авангард-Лидер»
Объект: Общежития №1 УМЦ ВПВМ «Авангард-Лидер» по адресу: Нижегородская обл., Арзамасский

Форма по ОКУД	КОД		
	322005		
	по ОКПО		
	по ОКПО		
по ОКПО	по ОКПО		
	по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП	Вид деятельности по ОКДП		
	Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	Номер		1219/2024
	Дата		6 12 2024
Вид операции			

АКТ №

Номер документа	Дата составления
1	16.12.2024

Отчетный период	
с	по
06.12.2024	16.12.2024

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Монтаж системы пожарной сигнализации в чердачных помещениях общежития №1 УМЦ ВПВМ «Авангард-Лидер» по адресу: Нижегородская обл., Арзамасский район,
п. Пошатово, ул. Нагорная

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
Сто шестьдесят четыре тысячи шестьсот семнадцать рублей 98 коп.

Трудозатраты по акту: 137,91 чел-ч.
Общая стоимость по акту: 164 617,98 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	по смете				Количество	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
		Раздел №1 АПС					
1	1	Приборы ПС приемно-контрольные, пусковые, концентратор блок базовый на 10 лучей	ГЭСНм10-08-001-01 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	шт	1	2 569,51	2 569,51
2	2	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Гранд Магистр 8А (версия 2) Тек.цена=6800/1.20	ТЦ_61.2.04.02_52_52 4302703003_01.07.2024_02	шт	1	5 666,67	5 666,67
3	3	Аккумулятор кислотный стационарный, тип С-1, СК-1	ГЭСНм08-01-121-01 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	шт	1	747,79	747,79
4	4	Кислота серная аккумуляторная, сорт высший	01.3.03.05-0002 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	т	-0,001	27 235,66	-27,24
5	5	Натрий едкий марка ТД, технический	01.3.05.23-0061 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	т	-0,00011	138 776,91	-15,27
6	6	Вода дистиллированная	01.7.03.01-0005 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	кг	-2,8	10,96	-30,69
7	7	Сплавы алюминиевые литейные АК5М2	10.1.01.02-0011 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	т	-0,00003	264 348,10	-7,93
8	8	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12 В, 26 Ач Тек.цена=750/1.20	ТЦ_62.4.02.01_52_52 4302703003_01.07.2024_02	шт.	1	625,00	625,00

1	2	3	4	5	6	7	8
9	9	Извещатель ПС автоматический дымовой, фотоэлектрический, радиоизотопный, световой в нормальном исполнении	ГЭСНм10-08-002-02 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	шт	38	587,58	22 328,01
10	10	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный точечный ИП202-141М (V1.04) Тек.цена=647/1.20	ТЦ_61.2.01.04_52_52 4302703003_01.07.2024_02	шт.	38	539,17	20 488,46
11	11	Провод двух- и трехжильный с разделительным основанием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям деревянным	ГЭСНм10-08-005-01 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	100 м	4,1	4 115,34	16 872,87
12	12	Кабель КПСЭнг(А)-FRLSLTx1x2x0,5 Тек.цена=39.80/1.20	ТЦ_21.1.06.09_52_52 4302703003_01.07.2024_02	м	410	33,17	13 599,70
13	13	Труба гофрированная ПВХ для защиты проводов и кабелей по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола	ГЭСНм08-02-409-09 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	100 м	1	4 843,90	4 843,90
14	14	Трубы гибкие гофрированные, тяжелые, из самозатухающего ПВХ, с протяжкой, номинальный диаметр 16 мм	24.3.01.02-0041 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	м	100	17,01	1 701,00
15	15	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до	ГЭСНм08-02-412-01 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	100 м	1	1 612,69	1 612,69
16	16	Кабель КПСЭнг(А)-FRLSLTx1x2x0,5 Тек.цена=39.80/1.20	ТЦ_21.1.06.09_52_52 4302703003_01.07.2024_02	м	100	33,17	3 317,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч:					94 291,47
		ФОТ					43 666,36
		(зарплата основная)					43 658,78
		(зарплата машинистов)					7,58
		Эксплуатация машин					21,19
		Материалы					5 287,22
		Основные материалы					45 316,70
		Накладные расходы					39 775,28
		Сметная прибыль					20 426,21
		Итого по разделу 1					154 492,96
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					154 492,96
		ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч:					94 291,47

1	2	3	4	5	6	7	8
		ФОТ					43 666,36
		(зарплата основная)					43 658,78
		(зарплата машинистов)					7,58
		Эксплуатация машин					21,19
		Материалы					5 287,22
		Основные материалы					45 316,70
		Накладные расходы					39 775,28
		Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах)	"Раздел 1"				20 784,86
		Электротехнические установки на других объектах (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах)	"Раздел 1"				646,66
		Оборудование связи (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах): прокладка и монтаж сетей связи	"Раздел 1"				12 400,65
		Электротехнические установки (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах): на других объектах	"Раздел 1"				5 943,11
		Сметная прибыль					20 426,21
		Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах)	"Раздел 1"				10 623,37
		Электротехнические установки на других объектах (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах)	"Раздел 1"				340,00
		Оборудование связи (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах): прокладка и монтаж сетей связи	"Раздел 1"				6 338,11

Смета Неправим замечания

1	2	3	4	5	6	7	8
		Электротехнические установки (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах); на других объектах	"Раздел 1"				3 124,73
		Итого по акту					154 492,96
		Итого					154 492,96
		Компенсация НДС при УСН (сокращенная)	(МАТ + ЭМ + ОБ) × 0,20; П6=20.00493% Пт=10.738865%				10 125,02
		ВСЕГО ПО АКТУ					164 617,98

Сдал:



подпись

Атаманец А.А.

Принял:



подпись

Горинев Е.А.